Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	14
	июля
	2022
	года
	                              №
	25

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Трусово»

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007г.             № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации сельского поселения «Трусово»  от     июля 2022 г. №     «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Трусово»
Администрация сельского поселения «Трусово» постановляет:

Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Трусово» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации сельского поселения «Трусово».

	Глава сельского поселения «Трусово»
	Е.И. Гущина

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Трусово»

          от  14  июля 2022 г. №  25

СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Трусово»

	Гущина Е.И.
	-
	глава сельского поселения «Трусово»,

председатель комиссии

	Чупрова Н.П.
	-
	заместитель главы администрации сельского поселения «Трусово, заместитель председателя комиссии

	Дуркина Ж.А.
	-
	ведущий эксперт сельского поселения «Трусово, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шишелов В.П.
	-
	специалист-эксперт Печорского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Республике Коми (по согласованию)

	Рубцова С.Н.
	-
	Кадастровый инженер                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        (по согласованию)

	Булыгин А.П.
	-
	заведующий  отделом по развитию территорий, главный архитектор администрации муниципального района «Усть-Цилемский» (по согласованию)

	Хандешина Е.М.
	-
	начальник отдела земельных отношений Комитета Республики Коми  имущественных и земельных отношений (по согласованию)

	Хозяинов О.П.

Осташова И.П.       -
	-
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Усть-Цилемский» (по согласованию)

 главный эксперт отдела  землепользования и застройки администрации муниципального  района «Усть-Цилемский»  (по согласованию).

________________

1